
Fra: Sigmund Lier <lier@h-vekst.no> 
Sendt: 20.12.2023 15:46:40 
Til: postmottak@suldal.kommune.no, postmottak@vindafjord.kommune.no, 
postmottak@sveio.kommune.no, postmottak@sauda.kommune.no, 
postmottak@etne.kommune.no, postmottak@tysver.kommune.no, 
post@haugesund.kommune.no, post@etne.kommune.no, post@bokn.kommune.no, Utsira 
kommune <post@utsira.kommune.no>, post@haugesund.kommune.no, Sentralarkivet 
<postmottak@karmoy.kommune.no>, Leiv Arne Marhaug <lema@karmoy.kommune.no>, 
Øystein Daviknes Hagerup <odh01@karmoy.kommune.no>, 
marte.eide.klovning@utsira.kommune.no, May Britt Jensen 
<may.britt.jensen@utsira.kommune.no>, nils.konrad.bua@haugesund.kommune.no, 
Thorbjørnsen, Ole Bernt <ole.bernt.thorbjornsen@haugesund.kommune.no>, Ingeborg 
Skjølingstad <ingeborg.skjolingstad@bokn.kommune.no>, egil.magne.vage 
<egil.magne.vage@bokn.kommune.no>, monika.lindanger@tysver.kommune.no, Sigurd Eikje 
<sigurd.eikje@tysver.kommune.no>, ole.johan.vierdal@vindafjord.kommune.no, Yngve 
Bergesen <yngve.bergesen@vindafjord.kommune.no>, 
andre.mundal.haukas@sveio.kommune.no, Førre, Jostein <jostein.forre@sveio.kommune.no>, 
Filippo.Ballarin@etne.kommune.no, Mette.Heidi.Ekrheim@etne.kommune.no, 
mads.drange@suldal.kommune.no, karin.dokken.austvik@suldal.kommune.no, 
vegard.thise@sauda.kommune.no, havard.handeland@sauda.kommune.no 
Kopi: Gunn Evy Auestad <auestad@h-vekst.no>, Rita Leinan <leinan@h-vekst.no> 
Emne: Referat AU Haugalandsrådet 

Vedlagt ligg referat frå AU sitt møte i dag. 

Med venlig hilsen 

Sigmund Lier 
Daglig leder 
Tlf 97198320 
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